São Paulo, 31 de agosto de 2000

Of. SGP n.º 5959/00

Encaminho a Vossa Excelência os inclusos avulsos das Indicações abaixo relacionadas, apresentadas a esta Assembléia Legislativa:

NÚMERO
RGL

1304/00
1480/00

1305/00
5159/00

1306/00
5160/00

1307/00
5161/00

1308/00
5162/00

1309/00
5163/00

1310/00
5164/00

1311/00
5182/00

1312/00
5183/00

1313/00
5184/00

1314/00
5210/00

1315/00
5211/00

1316/00
5212/00

Valho-me da oportunidade para apresentar os protestos de minha alta consideração.

Deputado ROBERTO GOUVEIA

1.º Secretário

Ao Excelentíssimo Senhor ANTÔNIO ANGARITA

Secretário de Governo e Gestão Estratégica

CAPITAL – SP